EDITAL Nº 2025.10 – ENFERMEIRO ESPECIALISTA EM UTI

Nº CONVOCAÇÃO: 1ª Convocação

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração, Abrigo e Hotel

Visconde), por meio do Departamento de Recursos Humanos convoca candidatos

(a) aprovados(s) no Edital de Seleção 2025.13 para ENFERMEIRO ESPECIALISTA

EM UTI, para assumir vaga de emprego. O(A) candidato(a) convocado(a) deverá

comparecer no período de 29/09/2025 à 30/09/2025, nos horários de 07h30min

às 11h00min e de 13h30 às 17h0min.

Comunicamos que os candidatos convocados, serão lotados no Hospital do

Coração, de acordo com o item 1.2. Abrangência da Seleção do Edital.

Comunicamos que o candidato que não comparecer no período definido,

perderá sua vaga, devendo assim, ser convocado o próximo candidato classificado.

Local para comparecimento: Setor de Recursos Humanos do Hospital do Coração

NOME CLASSIFICAÇÃO

EDVÂNIA LOPES VASCONCELOS 1º CLASSIFICADO(A)

Sobral – CE, 28 de setembro de 2026

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza
Gerente de R.H da Santa Casa de Misericórdia

de Sobral (Hospital do Coração)

		2025-09-27T10:14:15-0300